QUODod publica luci AEST. Inunc expono, frā-
gmentum est historia ejusdam, ut appareat,
veteris, bellorumque inter Regulos sive hero-
es, perustissima gentis pridem gestorum. Atque, sicut
multa continet valde affinia illis quae in reliquis cō-
tinetur historiis possim ab antiquitatis Sueo-Gothica
affertoib⁹ magna cum utilitate publicaris: de fide
eiusdem ac factorum evidētia non licet dubitare. Sed
CONTRARIO, antiquus character in pergamenta pro habitu tem-
poris illius sati nūlde descriptus, non obsecne indi-
cat ejus auctorem possitati summa fide balceres
gestas voluisse commendare. Dolendum tamen mā-
gnopere est adeo lacerum hunc sc̄ptum inventum, ut
non nisi vestigia monumentorum antiquorum exhib-
eat & rem divinationi & iudicio tanum doctio-
rum non indignam. Nec mirum est id generis mo-
numenta hodieque in situ & squalore cum blattis &
tineis pugnare, cum & in obsecro delitescant &
possessores inveniant rudes ac incuriosos. Nam hoc
ipsum ego M. J. ante aliquot menses à Rustico quo-
dam pretio vel consemmodo mīhi comparavi, qui
fassut

fusus est se olim & multo plura habuisse operis ejusdem folia, sed quæ usibus aliis destinaverat, sœcumque hunc elegantissimum maxima & potestate sui parte truncum secerat. Quod ipsum cum agre ferre me videret, se adhuc aliqua domi lacera habere affirmavit, & se quaniprimum redditurum. Sed quæ ipsa pice & axungia adeo oppleta erant, ut cum eorum mihi facta esset copia, non nisi pauca inde excerpti poterant publico exhibendum. In versione hoc tempore vernacula operam dedi, ut quam minimum possem à vetusto dicendi more recederem, eaque de causa vocabula quedam antiqua retinui, quæ tamen ab omnibus difficulter percipiuntur. Decrevi equidem notulas quasdam adjicere, memisque judicium de hujus historiola atate consensu cum vetustis aliis prodere: Verum cum ea prælo essent para, mihi prorsus satissepare, ideoque re eum aliis communicata, tutius visum est, doctiorum super hoc scripto judicia expectare, donec maiusior atas solidiora mihi possit suggerere. Nam quid à me admodum adhuc adolescentem & quod caput est in antiquitatibus patriis parum versato, viri eruditi exceptarent? cum etiam viri docti non sine periculo & jactura fama tandem telam sepe numero comprehensi sint pertexuisse. Imitabor itaque ursos baltenum qui fætus suos lamberet dicuntur ut justam formam nascantur, ne post tabularum audire cogar verbum illud: *Nec Sutor ultra crepidam.*

RIFHR+ ΨΙ - - -
 ΚΡΙΨΡ+ ΗΙ - - -
 ΡΙΒΒΙ+ ΨΙ - - -
 ΗΙΦΙ+ ΗΙΡ - - -
 ΡΗΤΗΡ+ - - -
 ΗΗΤ+ ΗΙΡ - - -
 ΗΨ+ ΙΝΗΨ+ - - -
 ΡΗΦΙ+ ΡΙΡ - - -
 ΙΡ+ ΙΡ+ ΡΗΡΙΡ - -
 ΗΙΠΙ+ ΡΙ+ ΗΙ - - -
 ΒΙΡΗΠΙ+ - - -
 ΗΗΡΙ+ ΨΙ - - -
 ΒΗΕΡ+ ΗΡΙ - - -
 ΗΙΡ+ ΗΨΙ - - -
 ΙΡ+ ΗΕ - - -
 ΨΙΡ - - -